PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

E-mail: licitacao@ibitirama.es.gov.br

                                                                            Av. Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES

                                                                                                                                             CEP: 29.540-000

                                                                                                                                         TEL: 28 3569-1160

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, constituída pelo Decreto no

234/2025, de 25 de Abril de 2025, torna público para conhecimento dos interessados cadastrados

ou não na Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, na correspondente especialidade, que se fará

realizar no dia 03 de dezembro de 2025, às 09:00 horas, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025 -

RETIFICADO.

OBJETO: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higiene, gêneros

alimentícios, produtos de copa e cozinha e materiais de conservação, destinados a atender às

necessidades da Prefeitura Municipal de Ibitirama/ES e das demais Secretarias Municipais que

vierem a aderir ao certame.

FONTE DE RECURSO: Próprio.

TIPO: Menor Preço por Lote.

Ibitirama-ES, 17 de Novembro de 2025.

Daniel José Moreira Bruno
Pregoeiro

mailto:licitacao@ibitirama.es.gov.br